
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

Про припинення опіки над дітьми позбавленими батьківського піклування:  

Чернишевим Артемом Миколайовичем, 03.09.2009 р.н., Чернишевим Микитою 

Миколайовичем, 30.07.2010 р.н., Чернишевою Кароліною Миколаївною, 

13.06.2011 р.н., Чернишевою Ніколетою Миколаївною, 11.10.2013 р.н. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 статті 56 Цивільного кодексу України, 

пунктом 50 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року №866, враховуючи розпорядження Саратської районної державної 

адміністрації від 28.12.2017 №627/А-2017 «Про встановлення опіки над малолітніми 

Чернишевим М.М., 30.07.2010 року народження, Чернишевим А.М., 03.09.2009 року 

народження, Чернишевою Н.М., 11.10.2013 року народження, Чернишевою К.М., 

13.06.2011 року народження», подання служби у справах дітей Саратської селищної ради 

від 05.04.2022 року № 93, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Припинити опіку над дітьми, позбавленими батьківського піклування, 

Чернишевим Артемом Миколайовичем, 03.09.2009 р.н., Чернишевим Микитою 

Миколайовичем, 30.07.2010 р.н., Чернишевою Кароліною Миколаївною, 13.06.2011 р.н., 

Чернишевою Ніколетою Миколаївною, 11.10.2013 р.н., у зв’язку зі смертю опікуна, Тєшко 

Павла Георгійовича, 02.11.1956 р.н., який помер 20.03.2022 року (свідоцтво про смерть І-

ЖД № 690663 видане Саратським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Білгород-Дністровському районі Одеської області Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м.Одеса). 

2. Направити копію даного рішення до відділу соціального захисту апарату 

Саратської селищної ради для керівництва в роботі. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей 

Саратської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

07  квітня 2022 року 

№  327       


